

Venture & Gain ApS

Furesøgårdsvej 29
3520 Farum

Årsrapport
10. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Peer Slipsager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Venture & Gain ApS

Furesøgårdsvej 29

3520 Farum

CVR-nr: 39008548

Regnskabsår: 10/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Total set vurderer ledelsen resultatet som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2019 stigende aktivitetsniveau sammenholdt med år 2018 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.920
Resultat af ordinær primær drift		-6.920
Ordinært resultat før skat		-6.920
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-6.920
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.920
I alt		-6.920
	Note	
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	2	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.954
Anlægsaktiver i alt		8.954
Likvide beholdninger		34.126
Omsætningsaktiver i alt		34.126
Aktiver i alt		43.080

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-6.920
Egenkapital i alt		43.080
Passiver i alt		43.080

Egenkapitalopgørelse 10. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-6.920	-6.920
Egenkapital, ultimo	50.000	-6.920	43.080

Selskabskapitalen består af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

2. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32, hvorefter bruttofortjeneste er sammendraget af konkurrencehensyn. Bruttofortjenesten består af selskabets nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	8.954
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>8.954</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.954</u>

Kapitalandele vedr. 5 % ejerskab i 3P Equity Europe, Luxembourg

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0